



PEMERINTAH KOTA BANDAR LAMPUNG  
DINAS PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN KOTA BANDAR LAMPUNG  
**UPT SMP NEGERI 22 BANDAR LAMPUNG**  
Jl. HI. ZAINAL ABIDIN PAGAR ALAM NO. 109 TELP (0721) 703510 GEDUNG MENENG RAJABASA BANDAR LAMPUNG




**RENCANA ANGGARAN PENDAPATAN BELANJA KEGIATAN SEKOLAH (RAPBS) PERUBAHAN**  
**UPT SMP NEGERI 22 BANDAR LAMPUNG**  
**TAHUN ANGGARAN 2021**

NAMA SEKOLAH : UPT SMP NEGERI 22 BANDAR LAMPUNG  
TAHUN ANGGARAN : 2021  
JUMLAH SISWA : 976 SISWA

NO.	KODE REK.	URAIAN KEGIATAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RENCANA PEROLEHAN DANA			
			VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		GAJI	BOS	SUKARELA	
1	2	3	4	5	6	7	8	10	11	
A		PENDAPATAN				4.948.097.055	2.907.867.055	1.073.930.000	966.300.000	
1.1		BOS						1.073.930.000		
1.2		PENDAPATAN ASLI SEKOLAH (KOMITE)							966.300.000	
1.3		APBD KOTA (BSM SPP) PENDAPATAN TRANSFER								
1.4		PENDAPATAN LAIN-LAIN					2.907.867.055			
1.5		SISA TAHUN LALU								
B		<b>BELANJA</b>				4.948.097.055	2.907.867.055	1.073.930.000	966.300.000	
		Belanja Langsung								
5.2		<b>Pengadaan Alat - Alat dan Bahan</b>								
	5.2.1	Belanja Pegawai								
		*								
	5.2.2	Belanja Barang dan Jasa								
	5.2.2.01.14	a. Pengadaan alat dan bahan praktik IPA				10.000.000				
	5.2.2.01.12	b. Pembelian bola kaki, bola voli, bola basket				15.000.000				
		c. Pengadaan walkota dan wakil walkota terbaru	50	2 x	25.000	2.500.000		2.500.000		
		d. Pengadaan reward hadiah guru dan siswa beprestasi				1.000.000		1.000.000		

	e. Pembelian cairan disinfektan	20	bottle	50.000	1.000.000	1.000.000	
	f. Jasa penyemprotan disinfektan	4 orang		200.000	800.000	800.000	
	g. Pembelian sanitizer	100	bottle	30.000	3.000.000	3.000.000	
	h. Pembelian handsoap/pencuci tangan	80	pcs	25.000	2.000.000	2.000.000	
	i. Tisu	75	pcs	15.000	1.125.000	1.125.000	
	j. Sarung tangan	100	buah	5.000	500.000	500.000	
	k. Masker	20 kotak		50.000	1.000.000	1.000.000	
	l. Standing thermo				3.432.000	3.432.000	
	m. Pengadaan aplikasi perpustakaan digital	250 paket		50.000	12.500.000	12.500.000	
5.2.01.13	n. Obat-obatan UKS		12bln	500.000	6.000.000		
	o. Peralatan upacara (map, tali pengait, bendera latihan, pin garuda dan peci)				5.000.000		
	p. Penambahan daya listrik gedung B				10.000.000		
	q. Pengadaan hordeng aula Lantai 3				13.500.000		
	r. Pengadaan rak sepatu ruang lab bahasa, mushala				15.000.000		



Bendahara  
  
 Buniatl  
 NIP. 196703101991032006